omnia inscribere et obligat Benabus Alim-Bum omnium parento
 num et alios omnes exinde consequentes Causa eiusd' Bnos semper perem
 ptorios vera infirmitate pro Maiori Minoritate iurionis legatione intra
 vel extra Regnum servitio Militari ad Munimenta ad Euctorem vel
 alijs quibusvis oblationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 Quiescentem prorea Ultra proximos Officij Castri Capitan' Premij
 sicut Bnos dilacionem sibi non recipiendo nulla q' monitiones appellatio
 nes ac eorum provocaciones faciendo ac pmissa omnia senis simplicibus
 vel triplicatis suasionibus suspensionibus Fatalis Iuris Bserone Bomi
 bello Conventionesq' ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non subtrufi
 endo nec modo alio quavis modo Alacua Benti personali recogni
 tione ad omnia omnia mediante.

Czaykowski Winnickiego Quiescat & Statuet.

1020

comparens personaliter coram Officio et Senis Benti Castri Capitan'
 Premysliens' Gussi ~~Ben Kaylonka~~ Canus mente et corpore exis
 a Benti Districtibus iuris Jurisdictionibus suis quibusvis spitijs et com
 scientibus recedendo Benti vero Castri Capitan' Premysliens' Jurisdictioni
 quo ad Actum hunc attinet se cum successibus bonisq' suis quib' omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq' subyeciendo palam libere publice ac
 per se ipsum recognovit. Quia ipse suo et Nis Benna Kaylonka
 Contis sui terra pro cuius rari habitatione cauet et se Benti inscribit
 nomine Nis Alexandri Winnichi Nis olim Benti Winnichi filius
 et eius successores de summa Quadragesima florent polon' per eundem olim
 susvasorum Nis Benti Winnichi facta Nis Benna Contis sui et Senis
 Benti Premysliens' in Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo
 quinto inscripta et super bonis suis proprijs et hereditarijs vbi edificio
 seu domo.

seu domo una cum horreo in agro Luboni Alio subiti eiusd' Nris Nri
 nichii tum uno studio in locuto horb' una cum pascuis inisione libera
 in portibus suis item medietate prandiarii Aloushi nazadzie in villa
 Felierceyce Terra Przemysliensis iacent et consistent modo obligatois de an
 no ad Annum ad solvendum assecurata nec non de eadem ipsa Inscrone
 Terra Przemysliensis obligatois in se de pmissis lationi ob plenaria et sup
 facientem sibi Recogniti et Coni sua realem et effectual' resolutionem
 quietat emittit dimittit et liberum absolventemq' facit et persevero
 pronuntiat Inscrone eandem in toto et p omnia cassat mortificat et
 annihilat ac de bonis condescendit sibi suisq' posteris ratione pmissi
 sonum pperum imponendo silentium. Nichilominus idem suprasus
 cognis Nris Ioan Caylowshi Leczowicz debet et tenebitur prout se ac
 suos successores in et sup bonis suis qntr' omnibus summisq' pecuniarijs
 quibusvis habitis et habendis pieto Nri Alexandro Nri nichii in scribis et olli
 gas pntibus servat' Nris Bennam Caylowsha Coni suam tri
 mam vel in eventu Mortis successores illius ad approbandam per ipsam In
 scrone pntem Queritoriam aut similem aliam nec pro interesse facien
 dam ad Fata quavis authentica Regni vni et Robur perseveritatis in se
 habentia intra decursum octidie septimanarum cum personali sui Reco
 gniti ofia adducere et pnt' statuere ad ea vel in eventu Mortis suc
 cessoribus illius ut pnt' debebit exequantur efficere idq' sub Vadio sum
 mo quadraginta florib' solon' seu eund' Recognitum sive eius posteris
 servat' Nri Alexandro Nri nichii et ipsius successoribus ob non pntitione
 pntis Coni sua statuenda vel in eventu Mortis successoribus ad
 exequenda pmissa p tempore et loco supensis expensis ad solven
 dum succumbendo Pro quo quid Vadio modo pmissa ad solvendum suc
 cubito ac pro re aliqua ex pmissis non completa complenda pntem
 Coni sua non statuta statuenda pntis ex Nris Miratus Recognis Nris